

I. MUNICIPALIDAD CHERICA 18 DE SEPTIEMBRE 3214 RUT.: 69.090.700-3		ORDEN DE COMPRA MUNICIPALIDAD		DIA MES AÑO 07 07 2015		Nº 019795	
RUT.:		CONDICIONES DE PAGO :		NOTA DE PEDIDO Nº		FECHA DE ENTREGA	
SEÑOR (ES)				LUGAR DE ENTREGA			
DIRECCION							
CANT.	PRODUCTO	UNIDAD MEDIDA	PRECIO UNITARIO	TOTALES		CTA.	
				VALOR COMPRA	SUBT.	ITEM.	ASIG.
1	Cedera Port		9900.-	9900.-			
1	Almofa		3300.-	3300.-			
4	Decorativo		4800.-	19200.-			
1	Handillo		3800.-	3800.-			
1	Huacaca media 7,5 mts		3200.-	3200.-			
1	Huacaca media 5 mts		1500.-	1500.-			
3	Llave latamano		5000.-	15000.-			
1	Chapeo Techo		12900.-	12900.-			
100	-Pera Hdr		110.-	11000.-			
2	Disco Mediano		3500.-	7000.-			
3	Pabor 3x2		1700.-	5100.-			
2	Pabon Comon		1700.-	3400.-			
SON:			TOTAL \$	85300.-			
NOTA Hdr. reparador m. Techo Municipio, Pabon, Puente, mediano y 11. para Caba							
CONTROL INTERNO				AUTORIZADO POR: FIRMA Y TIMBRE			
				Vº Bº			
				H. Olaya mdrn Sofia			